高崎市バスケットボール協会 ミニバス部会 小沢 敏秀

## 幼児用バスケットボール・ゴールの配布(寄贈)について

拝啓 清らかな香り漂う梅花の候、ご清祥のこととお喜び申しあげます。本会は、高崎市における バスケットボールの普及・振興に努めております。

バスケットボールは、走る・跳ぶ・投げる・捕るのバランス取れた身体活動で、ポジション性の薄い競技のため、幼児期のスポーツとして最適のものと評価されております。高い位置のゴールへボールが入るという極めて興味深い動作が、幼児たちに歓迎されるものと信じております。

このようなバスケットボールを更に普及させるため、幼児用ゴールを地区内幼稚園・保育 園への無料設置を支援することを企画いたしました。体育授業のツールとして、あるいは休み時間 に一人遊びにでも楽しく活用いただけるものと考えました。

つきましては、下記の設置要領をご検討の上、バスケットゴールの設置をお申込みいただくよう ご案内申し上げます。

敬具

記

1. ゴール; SPALDING 社製 ジュニアシリーズ ゴール (ゴール高 137-198 cm) 1台

※2 台ご希望の場合は、実費(16,000円)でご購入ください

- 2. ボール; 幼児用ゴムボール 5個
- 3. 設置場所;屋内、屋外(常時設置では耐久性低下)で可
- 4. 設置作業;決定後に、本会担当者が組立て、設置します

※ご希望により、設置時の1時間程度の初期指導,さらには 継続的指導も実施いたします

- 5. 管理責任;設置後の事故等については、貴園において 処理願います
- 6. 台数;配布台数に限りがありますので、申し込み多数の場合は責任抽選といたします
- 7. 申込み期限・方法; 2016年3月末日、FAXまたはメールでご連絡の方に申込書を送付します
- 8. 申込み・問合せ先; 高崎市バスケットボール協会ミニバス部会 小沢 敏秀

●370-0069 高崎市飯塚町 1122-12 ■ seimou\_minibas@yahoo. co. jp

●370-0069 高崎市飯塚町 1122-12 ☎/027-364-0102 FAX/027-364-0108



## 幼児用バスケットゴール配布 申込み用紙

園名			園長名	
所在地				
電話/FAX			園児数	
MAIL AD				
担当者名			電話/FAX	
設置場所	屋内	屋外	台 数	台
設置時期	希望 月	日 ~ 日	時間	午前 午後
設置条件	1.設置後の管理責任は当園が持ちます			
	2.設置時の導入指導を 希望します・希望しません (〇で囲む)			
その他				
連絡事項				
	f :			· ·

以上の内容・条件によりバスケットゴール設置を申込みます。

2016年 月 日

(園 名)

(申込責任者)

0

申し込みはメールまたはFAXでお願いします。

【送付先;370-0069 高崎市飯塚町1122-12 小沢 敏秀】

FAX/027-364-0108 mail: seimou\_minibas@yahoo.co.jp